Ad fo3

Ad.4.

Ad.5.

Ad.6.

Concl. 1

Lōdo. 2

Lōdo. 3

4

5

instātia
Solut

q: sine ea nō sunt frutes. vñ p modū coe/ ficientis. q: sine ea nō pficiūt sua opa debi/ te ad fines brificū. ¶ Et tertio etiā p modū finis secundario intenti. nā oīs virtus ope ratio post deū intendit intentionē r pfecti onē charitatis. nō tñ ex hoc habet: q: sit idē habit⁹ charitatis r fortitudinis vñ alicui⁹ alter⁹ virtutis. ¶ Ad secū dā rōem pncipa lē: neget añs. q: charitas pōt haberi ex pu ris naturalibz. Ad pbariōz cōcedit: q: aliqs ex puris naturalibz possit diligere deū sup oia rē. sed hoc erit in qntū dē est cognoscibil⁹ ex lumine naturali. r esset act⁹ sapie luminis naturalis simul intellectu r voluntatē infor mantis. in quo (vt estimo) phi felicitatem speculatiuā posuerūt. sic pōt elici ex. r. et hi coz s; non sequit ex hoc q: charitas ex eis possit haberi. Ad pbariōnē cū dicit q: ex eis dēpōt haberi hīr⁹ ex q: bō act⁹. ¶ Iud est ve rū. sed hec dilectio ex puris naturalibz ha bira nō est act⁹ charitatis: nec meritor⁹ vi re eterne: vt als dicitur. q: nō est a fide ostē dente deū: vt est bonū finale hoīs brifica/ tiuū. nec ex charitate diligere eū vt tale bō nū. sine q: bus null⁹ act⁹ accept⁹ est deo ad vitā eterne. ¶ Ad rōes q: sunt cōtra q: sitū. ¶ Ad pma: neget añs. q: hō rancū obligat ad diligendū se sicut deū. ¶ Ad pbariōnē ei⁹ q: dicit q: quantūcumq; sufficit diligere: tenet diligere se. Ista est falsa. immo r ista est falsa. quantūcumq; sufficit diligere: tenet diligere deum. q: tali p: pōne p: cessa opoz/ teret cōcedere: q: omnis viator nō facit qd tenet. q: null⁹ rante diligit deū q: diu ē in via qn possit amplius diligere deū q: dē fa cto diligit. Sēdo etiā est falsa: formata re spectu sui. q: tenet se non diligere dilectioē elicitā nisi ppter deū r in deum. cui⁹ est sili tudo vñ imago r ad quē honorandū pdu/ ctus est. Et iō charitas eligeret pot⁹ nō eē q: deū in honorare. Et sic p: q: nō tenet se tante diligere: quante pōt. nec in se sistere: sed in deū. nec se nisi ppter deum diligere. ¶ Ad pbariōnē añtis q: dicit q: tanta est dilectio ad se: quantū est ipm esse. Dicit q: loqndo de eē hoīs ista ē ip: propria. q: cū di/ lectio sit act⁹ aīe idiuisibil⁹ ex rē sue r diuisi bil⁹ i rē sue. nō pprie p: cōpari i q: ritate ad esse hoīs. S; verū ē: q: tanta ē dilectio ad se: q: rū est eē illi⁹ act⁹ diligēdi. hoc autē pos set in rē sue fieri mai⁹ ordinate. vt si dilectō in deū actual⁹ vñ hītual⁹ fieret maior. ¶ Ad pbariōz illi⁹ maioris q: ex toto esse se dili/

git. Ite hoc est falsu in syncathegorema / rice loquēdo. q: cū diligere actuale vt di/ ctū est in qōmibz scđi sit elicere. materia nō p: diligere. r sic nō ex toto esse se diligit. Et dato q: ex toto eē se diligeret. nō ex hoc se / queret. q: tanta esset dilectio ad se: q: rū eē esse: cū q: ritates ipi⁹ eē r ipi⁹ dilectiois nō arcedant penes idē. ¶ Ad scđaz neget añs q: aliqs licite possit diligere primū sic deū. Ad pbariōz dicit q: si aliqs p iusto eligat aīo deliberato r debite. ille hoc nō facit pnci/ palit ppter primū s; ppter deū: ad quē r ppter quē illū iustū diligit. Si autē in deliberate r nō in ordie ad deū: tūc act⁹ ille nō ē bon⁹: nec licit⁹ sed indiscret⁹ r illicit⁹. r q: nunq; li cite aliqs p: velle mori pncipalit r vltima/ te p primo s; sp pncipalit ppter deū. vñ ma/ gis dē amat in tali amore q: p: rīm. ¶ Ad tertiā cōcedit maior. Et ad minorē cū dicit q: aī aduentū charitatis. maior est amor sui: q: dē dicit q: si ita est. sic in q: busdā est inordi nate diligētibz se. tūc ille amor sui: tollit p charitatē r ordinat. vt se postea solū in deū r min⁹ q: deū diligit. Et ita cessat act⁹ ille dilectiois inordinate sup se. Et si ab hīra malo p: cesserit: ille infusioē charitatis remit tit r cohibet: ne in sēs act⁹ aliq; mō ampli us pcedat: sic aliq; hīr⁹ viciōsi p charitatez refrenant. Et sic p: q: idē. s. charitas nō ad dit ibi duobz amoribz ineq: libz. s; ifundit hīr⁹ nou⁹: r tollit amor ad se aī inordinat⁹. ¶ Si forte q: rī. vñū amozes ad deū r ad se q: aī charitatē in hoīe fuerūt: possint manere cū charitate? Videt mibi q: amor ad deū q: p: r fuit sup: plius: r nō meritor⁹ q: natural⁹ erat p charitatē intendit in sup mo culmine in regno aīe collocat: r incipit esse meritor⁹. ¶ Sēdo video: mibi q: act⁹ amoris ad se si fuisset regulatus recta rōe sic q: in deū fuisset ordinat⁹ r aī in finē. et am esset recte rōni r formis. r iō p charita tē nō tolleret. s; ampli⁹ pficeret: r fieret me ritor⁹: sic act⁹ aliarū virtutū. Nā act⁹ ele/ ctiois facte a iusticia morali aī aduentuz charitatis nō est meritor⁹. q: supueniente charitate fit meritor⁹. ¶ Tertio video: mi hī. q: act⁹ amor inordinat⁹ q: q: diligit se pl⁹ q: deū. q: est act⁹ viciōsus. sic est electō fornicationis: vel p: sillis est charitati p: tra/ rius. r iō adueniente ea penit⁹ corrupit r cessat sicut aliq; actus viciōsi. S; q: hec materia est metaphisicalis difficilis. ideo ad p: sents dicta probabiliter sufficiant